
Sulasolin vuosi 2010

Sulasol, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto r.y.

Vuosi 2010 oli Sulasolin liittokokousvuosi. Tämä 
tarkoittaa tietenkin sitä, että hallinnossa tapahtuu 
muutoksia, koska hallituksen jäsenet ja mahdolli-
sesti koko puheenjohtajistokin vaihtuu. Näin nyt 
kuitenkaan ei käynyt, vaan allekirjoittanut jatkaa 
puheenjohtajana, ja Pekka Luosujärvi varapuheen-
johtajana vuoden 2012 liittokokoukseen. 

Hallituksen tekemää sääntömuutosehdotusta ei 
sellaisenaan hyväksytty liittokokouksessa, mutta 
muutosten tarpeellisuus kuitenkin myönnettiin. 
Liittokokouksen jälkeen perustettiinkin sääntömuu-
tostyöryhmä, joka valmistelee ehdotusta seuraavalle 
liittokokoukselle. 

Koko liitossa siirrytään yhä voimakkaammin siihen, 
että toiminta eriytetään kahteen päätoiminta-aluee-
seen, ns. keskusjärjestölliseen toimintaan ja palve-
lutoimintaan. Palvelutoiminta keskittyy jäsenistölle 
tarjottaviin palveluihin, kun taas keskusjärjestötoi-
minnan vastuulla on vaikuttaminen eri muodois-
saan. Tällä tarkoitan yhteistyötä muiden liittojen ja 
sidosryhmien kanssa, kannanottoja ja osallistumista 
valtiovallan keskusteluun harrastajamusiikin merki-
tyksestä jne. Palvelutoimintojen puolella aloitettiin 
vuoden 2010 aikana mittava tietojärjestelmäprojekti, 
joka tuo aivan lähiaikoina monia uusia mahdollisuuk-
sia palveluiden laajentamiseen jäsenistölle. Samalla 
kun pohdimme sääntömuutoksia, laadimme myös 
ohjeistuksia ja apuvälineitä esimerkiksi siihen, ”miten 
toimin, kun haluan perustaa yhdistyksen”. Vuonna 
2010 voimakkaana alkanut kehitys kiihtyy tulevina 
vuosina. Tätä muutosta nopeutetaan myös toimiston 
henkilöiden toimenkuvien muutoksella, jotka tätä 
kirjoittaessa ovat jo toteutuneetkin.

Toki vuosi 2010 oli myös musisoinnin vuosi. Mainit-
takoon tässä onnistunut, liittokokouksen yhteydessä 
järjestetty Gaalakonsertti ehkä tärkeimpänä tapahtu-
mana. Gaalakonsertissa julkistettiin myös Sulasolin 
sävellyskilpailun tulokset. Saimme kilpailuun erittäin 
paljon hyviä sävellyksiä eri kuoromuodoille ja näin 

taas uutta hyvää julkaisumateriaalia. Julkaisutoimin-
nassa olemme hakeneet yhäkin toimivampaa koko-
naisuutta, jotta voimme palvella tälläkin osa-alueella 
jäsenistöämme yhä paremmin ja monipuolisemmin. 

Tietenkin myös Sulasolin Laulu- ja soittojuhlat 2012 
Kuopiossa, yksi tärkeimmistä tulevista tapahtumis-
tamme, näkyivät vahvasti jo vuoden 2010 toimin-
nassa. Suunnittelu- ja valmistelutyöt ovat kovassa 
vauhdissa. Siitä suuri kiitos myös paikallisille piirin 
edustajille, ennen kaikkea Nurmen Tapiolle, heidän 
panoksestaan. Juhla toteutetaan järjestelyjen osalta 
hieman uudella konseptilla, joten valmistelutyöt 
saattavat näyttää erilaisilta entiseen verrattuna. Mutta 
tämäkin on nyt osa sitä muutos- ja kehitysprosessia, 
jota liitto tarvitsee.

Yhteistoiminta eri sisarjärjestöjen kanssa on myös 
ollut todella aktiivista. Vuoden aikana pidettiin useita 
yhteisiä palavereja ja annettiin yhteisiä kannanottoja 
useistakin eri asioista. Tärkeimmäksi asiaksi olem-
me ottaneet harrastajien huomioimisen musiikin 
tekemisessä. Jotenkin tahtoo unohtua, että me 
olemme olemassa. Kuitenkin, kun asiaa pohtii edes 
hieman syvemmällä tasolla, voi todeta, ettei olisi 
ammattimusiikkia ilman harrastajia. Esimerkiksi, jos 
ammattikuoronjohtajilla ei olisi harrastajapohjaisia 
kuoroja johdettavinaan, ei heillä olisi töitä. Meidät 
on nyt huomioitu: tässä yhteydessä on pakko mai-
nita – vaikka valinta tapahtuikin vasta toukokuussa 
2011 – että meidän oma toiminnanjohtajamme 
Virpi Häyrinen valittiin Suomen Musiikkineuvoston 
hallitukseen suurella äänivyöryllä! Onnea Virpi, 
tehkäähän hyviä päätöksiä. 

Kiitokset taas kaikille menneestä vuodesta ja 
jaksamista sekä positiivista tekemisen meininkiä 
toivotellen,

Harri Lindblom
puheenjohtaja 

Puheenjohtajan katsaus
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Toiminnan ja talouden pääkohtia
Sulasolissa keskityttiin erityisesti toimin-
nan taloudellisuuden ja vaikuttavuuden 
lisäämiseen sekä jäsenistön monipuoliseen 
ja laadukkaaseen palvelemiseen. Toiminta-
suunnitelmassa 2009-10 mainitut painopis-
tealueet mm.  Sulasol-yhteisön ja toimiston 
kokonaisvaltainen kehittäminen, jäsenistön 
tarpeiden huomioiminen, taloudenhoidon 
tehostaminen sekä kustannustoiminnan 
laadun turvaaminen huomioitiin kaikessa 
toiminnassa.
	 Jäsenhankinnan tehostamiseksi liitohal-
litus hyväksyi v. 2009 idean Tutustumisvuo-
desta. Kuoro tai orkesteri voi ilmoittautua 
edullisesti ”koejäseneksi” Sulasoliin ja tu-
tustua sen toimintaan ja palveluihin vuoden 
ajan. Myönteisen palautteen johdota tätä 
toimintamallia päätettiin jatkaa. Vuonna 
2010 tutustumisvuoteen ilmoittautui 12 
yhdistystä (v. 2009 12 yhdistystä).
	 Vuoden alussa järjestettiin Sulasolin ja 
Kuoronjohtajayhdistyksen yhteinen koulu-
tusviikonloppu Kokkolassa, 30.-31.1.2010. 
Päivien tarjonta oli laajaa: perehdyttiin mm. 
kansanmusiikkiin Tallari-yhtyeen johdol-
la, kansallisromantiikan äänimaisemaan, 
saatiin uutta tutkimustietoa Sibeliuksen 
sekakuoroteoksista ja harjoiteltiin Complete 
Vocal Techniquen ohjeiden mukaan.
	 Sulasol järjesti yhteistyössä Sulasolin 
Etelä-Pohjanmaan piirin kanssa Talous- ja 
hallintokoulutuksen Lapualla (10.10.2010). 
Päivän aikana perehdyttiin  mm. yhdis-
tyslainsäädännön perusteisiin, talouteen 
ja hallintoon sekä luottamushenkilöiden 
keskeisiin tehtäviin. 
	 Yhteistyössä erikoisliittojen, piirien ja 
kuorojen kanssa Sulasol osallistui Helsingin 
Messukeskuksessa pidetyille Musiikki-
messuille (28.-31.10.2010). Yhteistyö Van 
Der Median kanssa ”Suomen paras kuoro” 
-ohjelman toteuttamisessa jatkui. Jatkoa 
tälle ohjelmalle saadaan v. 2011.
	 Vuonna 2008 julistettuun Sulasolin 
sävellyskilpailuun saapui määräaikaan 
mennessä 36 sävellystä. Kilpailussa etsittiin 
uutta käyttömusiikkia eri kuoromuodoille. 
Kilpailun tuomaristo on työskennellyt tii-
viisti ja palkinnot jaettiin ja kilpailuteosten 
parhaimmisto esitettiin Sulasolin Kajoa 
kaamokseen -konsertissa liittokokouksen 
yhteydessä Kuokkalan-kirkossa, Jyväsky-
lässä.
	 Järjestötoiminnan kehittämiseksi ja 
hyvän jäsenpalvelun turvaamiseksi Sulasol 
on mukana erilaisissa yhteistoimintasopi-
muksissa, -hankkeissa ja työryhmissä. Näistä 
mainittakoon seuraavat:
•	 Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvot-
telukunta (KANE), oikeusministeriö

•	 Kulttuuri ja hyvinvointi -kuulemisti-
laisuus, OPM
•	 Valtion taidetoimikuntajärjestelmän 
kehittäminen -kuulemistilaisuus, OPM
•	 Kuorojen ja orkestereiden toiminnan 
tukeminen, OK-opintokeskus
•	 Harrastustoiminnan tietopankki ja kyse-
lytutkimus (Vavero-hanke), Ikäinstituutti
•	 Musiikin harrastustoiminnan työryh-
mä, Suomen Musiikkineuvosto
.	 Vuoden kuorolevyn valinta (YLE, 
Suomen Kuoronjohtajayhdistys)

Taloushallinnon toimivuus ja onnistu-
minen on yksi toimintamme kivijaloista. 
Taloustoimikunta on aktiivisesti tukenut 
ja ohjannut liiton taloudenpitoa. Talous-
toimikunta on kokoontunut kuusi kertaa 

puheenjohtajansa Pekka Luosujärven 
johdolla. Toimikuntaan kuuluivat lisäksi 
Päivi Holopainen, Virpi Häyrinen, Aleksi 
Malmberg, Maija Rinne (31.7. saakka) 
sekä Hanna Virta.  Erityishuomiota on 
kiinnitetty talousraportoinnin laajuuteen 
ja informatiivisuuteen. Nuottipalvelu- ja 
kustannustoiminta on kirjanpidossa omana 
kokonaisuutenaan. Näin kyetään tuotta-
maan päätöksenteon ja taloudenpidon tueksi 
selkeää ja helposti tulkittavaa tietoa. 

Vuoden 2010 tilinpäätöksen keskeiset tun-
nusluvut on esitelty kertomuksen lopussa.
Opetusministeriöltä saatu toiminta-avustus 
oli suuruudeltaan 154 000 euroa. Kulttuu-
rilehtitukea Sulasol-lehdelle myönnettiin 
2 000 euroa.

Hopiala-rahasto
Hopiala-rahaston tarkoituksena on tukea ja edistää suomalaisen musiikin hyväksi teh-
tävää työtä sekä tukea kuoromusiikkiperinnettä ja kuoronjohtajakoulutusta. Rahaston 
hoitokunta voi jakaa apurahoja em. tarkoitukseen. Toimintavuoden aikana apurahoja 
jaettiin seuraavasti:
		
	 Sulasol Sävellyskilpailun palkinto	 3 000 e
	 Oulun Kamarikuoro ry/tilausteos	 500 e
	 Klemetti-palkinto	 2 500 e

Opintotoiminnan Keskusliitto OK

Sulasol ja sen jäsenyhdistykset ovat saaneet OK:n tukea vuonna 2010 seuraavasti:

Opintojaksot 

Kpl Opetustunteja Miehiä Naisia Osallistujia yht. OK-tuki 

202 4 094 2 681 4 249 6 930 89 905,25 e

Vertaisopintoryhmät

Kpl Oppitunteja Miehiä Naisia Osallistujia yht. OK-tuki

299 14 501 3 694 2 737 6 431 45 469,27 e

Kulttuuriavustus
Keravan Naislaulajat ry				    387,50 e

OK-tuki järjestölle 2010 yhteensä			   135 762,02 e
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Hallinto
Sulasolin organisaatio muodostuu pääjär-
jestö Sulasolista, viidestä erikoisliitosta ja 17 
piirijärjestöstä. Kaikki nämä ovat itsenäisiä 
rekisteröityjä yhdistyksiä omine päättävine 
elimineen, omine toimintoineen ja talouk-
sineen.

Liittokokous
Sulasolin ylin päättävä elin on liittokokous, 
joka kokoontuu joka toinen vuosi. Tänä 
vuonna liittokokous järjestettiin Jyväsky-
lässä 20.-21.11.2010. Liittokokous käsitteli 
sääntömääräiset asiat, hyväksyi liiton toi-
mintasuunnitelman ja talousarvion, valitsi 
puheenjohtajiston sekä hallituksen jäsenet ja 
näille varajäsenet. Liittokokous päätti myös 
jäsenmaksujen korottamisesta: Sulasolin jä-
senmaksu nousee v. 2011 kahdella eurolla ja 
v. 2012 yhdellä eurolla. Muuta keskustelua 
käytiin Sulasolin nuottikustannustoiminnas-
ta. Osallistujien toiveena oli saada kuoroille 
helppoa ja samalla tasokasta laulettavaa. Liit-
tokokouksen kulttuuriannista vastasi Kajoa 
kaamokseen -konsertti, jossa jyväskyläläiset 
kuorot esiintyivät ansiokkaasti. YLE radioi 
koko konsertin.

Liittohallitus
Liittokokousten välillä päätäntävaltaa käyt-
tää liittohallitus. Sulasolin liittohallitukseen 
kuuluvat puheenjohtaja, erikoisliittojen 
edustajat sekä kuusi piirijärjestöistä vuorot-
teluperiaatteen mukaan nimettyä jäsentä. 
Liittohallituksen sihteerinä toimii liiton 
toiminnanjohtaja.
	 Liittohallitus kokoontui kertomusvuoden 
aikana kuusi kertaa. Liittohallituksen keskuu-
destaan nimeämä työvaliokunta kokoontui 
toimintavuoden aikana neljä kertaa. 

Taloustoimikunta
Taloustoimikunnan keskeisimpiä tehtäviä 
ovat liiton talouden- ja omaisuudenhoitoon 
liittyvät asiat. Toimikunta työskentelee liiton 
varapuheenjohtajan johdolla ja se kokoontui 
kertomusvuoden aikana 6 kertaa.

Yhteistoiminta ja yhteydet
Sulasol pyrkii yhteistoiminnallaan alan jär-
jestöjen ja muiden yhteisöjen kanssa luomaan 
jäsenistölleen sekä taloudellisia että toimin-
nallisia hyötyjä. 

Kotimaiset yhteydet
Sulasol kuului v. 2010 seuraaviin kotimaisiin 
järjestöihin: Teosto, Suomen Musiikkikus-
tantajat r.y., Opintotoiminnan Keskusliitto 
r.y., Pohjola-Norden, Suomen Retkeily-
majajärjestö ja Suomen Musiikkineuvosto. 
Sulasolin toiminnanjohtaja osallistui myös 
Suomalaisen musiikin päivän neuvottelu-
kunnan toimintaan.
	 Erittäin merkityksellinen on Sulasolin 
jäsenyys Opintotoiminnan Keskusliitossa. 
OK:n kautta kanavoituu liiton jäsenjärjestöille 
vuosittain merkittävät toiminta-avustukset 
opintojaksojen ja vertaisopintoryhmien 
kautta.
	 Sulasolilla on myös edustus Klemetti-
Opiston neuvottelukunnassa. Lisäksi liitolta 
on pyydetty edustajaa joihinkin tilapäisiin 
toimikuntiin, joiden toimiala on liittynyt 
harrastajamusiikkikenttään.
	 Ikäinstituutin kanssa toteutettiin ”Seniorit 
vapaaehtoisina”-kyselytutkimus ja Allianssi 
ry:n kanssa aloitettiin valmistelu ” Vapaa-
ehtoistoiminnan vuosi 2011” -tapahtuman  
toteuttamiseksi. 
	 Muiden harrastajajärjestöjen kanssa yh-
teistyötä on tehty aktiivisesti. Tavoitteena 
on löytää synergiaetuja siten, että järjestöjen 
yhteinen toiminta hyödyttää kaikkien järjes-
töjen harrastajia ja muita toimijoita. Tämän 
toiminnan tuloksena kokouksia on pidetty 
säännöllisesti, yhteistyö on tehostunut ja 
järjestöt ovat laatineet yhteisiä lausuntoja ja 
kannanottoja mm. Eduskunnalle, Opetus-
ministeriölle sekä Taiteen keskustoimikun-
nalle.

Ulkomaiset yhteydet
Sulasol kuuluu joko suoraan tai erikois-
liittojen välityksellä lukuisiin ulkomaisiin 
musiikkijärjestöihin. Jäsenyyksillä luodaan 
Sulasolille tunnettuutta, joka on tarpeen sekä 
julkaisutoiminnan tunnetuksi tekemisessä 
että erilaisten tapahtumien markkinoinnissa 
ja myös saamisessa Suomeen. Ulkomaiset 
jäsenyydet v. 2010 olivat:
•Europa Cantat - Europäisch Föderation 

Junger Chöre (EC-EFJC)
•International Federation for Choral Music 

(IFCM)
•Nordisk Korforum, Sekakuoroliitto, Sulasol
•Nordisk Musik Union (NoMU),  

Soitinmusiikkiliitto
•Nordisk barne- og ungdomskorsamarbeid 
(NORBUSAM), Nuorten Kuoroliitto
•Nordisk Sangerforbund (NSF), Suomen 

Mieskuoroliitto
•Nordiskt Damkörsråd (NDR), Suomen 

Naiskuoroliitto

Sulasolin liittohallitus  
21.11.2010 saakka
Harri Lindblom, puheenjohtaja
Pekka Luosujärvi, varapuheenjohtaja

jäsen	 varajäsen
Antti Ojalehto 	 Antti Lindqvist 
Marita Pasanen 	 Kaija Hapuoja 
Sari Kaipainen 	 Tapio Lehtinen 
Maaria Manner 	 Sisko Nyrhilä
Sami Hannula 	 Leone Montonen 
Raimo Koski	 Hannu Räikkönen  
Helena Toivanen	 Johanna Räty
Pekka Peltonen	 Katariina Kärki-Susi
Raimo Halme	 Perttu Willman
Teija Pokela	 Esko Finström

Liittohallituksen työvaliokunta: 
pj Harri Lindblom, vpj Pekka Luosujärvi, 
Marita Pasanen ja Pekka Peltonen.

Sulasolin liittohallitus  
21.11.2010 alkaen
Harri Lindblom, puheenjohtaja
Pekka Luosujärvi, varapuheenjohtaja

jäsen 	 varajäsen
Antti Ojalehto 	 Antti Lindqvist
Helena Toivanen 	 Maija-Liisa Kautonen
Sari Kaipainen 	 Vuokko Järvenpää
Maaria Manner 	 Sisko Nyrhilä
Sami Hannula 	 Tero Haikala
Kaj Lindström	 Elina Pitkäkoski
Katariina Kärki-Susi 	 Rainer Vainionkulma
Johanna Räty 	 Tapio Nurmi
Matti Heikkilä	 Antti Palsola
Hannu Räikkönen	 Lauri Kosonen

Liittohallituksen työvaliokunta: 
pj Harri Lindblom, vpj Pekka Luosujärvi, 
Sami Hannula ja Matti Heikkilä.

Taloustoimikunta 
pj Pekka Luosujärvi, Päivi Holopainen, Aleksi 
Malmberg, Hanna Virta, Maija Rinne (31.7. 
saakka) ja Virpi Häyrinen

Sulasolin toimisto
Klaneettitie 6-8, 00420 Helsinki
puh. 010 8200 220
info@sulasol.fi, www.sulasol.fi

Henkilökunta 
Virpi Häyrinen, toiminnanjohtaja
Sanna-Mari Hiekka, liittosihteeri
	 31.12.2010 asti
Reijo Kekkonen, kustannusjohtaja
Helena Reinikainen, toimistosihteeri
Maija Rinne, järjestösihteeri
	 31.7.2010 asti
Eeva-Maria Seppäläinen, myymälänhoitaja
Ahti Viluksela, tiedottaja
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Koulutus ja tapahtumat
Orkesterien johtajat: Tuomas Törmi, Pirjo Suonio, 
Okka Kivikataja, Anna-Leena Lumme
Osallistujat: 140 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto

Mieskuoroliiton perus- ja taitomerkki-
kurssi
Aika ja paikka: 2.–4.7.2010 Joutsenon opisto
Sisältö: Perus- ja taitomerkkien suoritusmahdol-
lisuus
Kouluttajat: Nikke Isomöttönen, Matti Apajalah-
ti, Juha Holma, Anneli Julén ja Marita Pasanen
Osallistujat: 45 laulajaa
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Naiskuoroliiton 49. opintokurssi
Aika ja paikka: 3.–9.7.2010 Joutsenon opisto
Sisältö: Perus- ja taitomerkkien opiskelua ja suori-
tusmahdollisuus, kuoronjohtokurssi
Kurssin johtaja: Helena Toivanen
Kouluttajat: Maria Autio, Elina Koivula, Sari 
Alakulppi, Nikke Isomöttönen, Leila Heikkonen, 
Rita Varonen, Mari-Anni Hilander, Mirva Helske
Osallistujat: 120 laulajaa, 11 johtajaopiskelijaa
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Raudaskylän 14. valtakunnallinen pu-
hallinmusiikkileiri
Aika ja paikka: 29.7.–7.8.2010 Raudaskylä
Sisältö: Puhallinorkesteri- ja soitinyhtyekoulutusta 
sekä mestarikursseja
Leirin johtaja: Sami Hannula
Kouluttajat: Sami Hannula, Tero Haikala, Inka 
Puhakka, Eeva Heikkilä, Annaleena Puhto, Pekka 
Ahonen.
Osallistujat: 94 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto

Musiikkimessut
Aika ja paikka: 28.–31.10.2010 Helsingin Mes-
sukeskus
Sisältö: Sulasol, Helsingin piiri, Etelä-Savon piiri, 
Sekakuoroliitto ja Viipurin Lauluveikot osallistui-
vat messuille yhteisellä standilla

Sulasolin liittokokous
Aika ja paikka: 20.–21.11.2010
Sisältö: Liittokokous, Kajoa Kaamokseen -gaa-
lakonsertti
Osallistujat: Liittokokouksessa edustettuna 50 
jäsenyhdistystä, 5 erikoisliittoa ja 16 piiriä
Järjestäjä: Sulasol ja Keski-Suomen piiri

Kajoa kaamokseen -gaalakonsertti
Aika ja paikka: 20.11.2010 Kuokkalan kirkko, 
Jyväskylä
Sisältö: Sulasolin gaalakonsertti, sävellyskilpailun 
tulosten julkistaminen
Osallistujat: Esiintyjinä Kamarikuoro Canti-
novum, Lauluyhtye Fiori, Jyväskylän Naislaulajat, 
Musica-kuoro, Mieskuoro Sirkat ja Vox Aurea. 
Yleisöä n. 500 henkeä
Järjestäjä: Sulasol ja Keski-Suomen piiri

Sekakuoropäivät
Aika ja paikka: 5.–7.3.2010 Turku
Sisältö: Yhtyelaulukatselmus, koulutusta, konsert-
ti ja liittokokous
Kouluttajat: Jaakko Mäntyjärvi, Hanna Remes, 
Timo Lehtovaara, Rita Varonen
Järjestäjä: Sekakuoroliitto, Sekakuoro Kulkuset, 
Varsinais-Suomen piiri

Nuorten XII Kuoropäivät
Aika ja paikka: 19.–21.3.2010 Jyväskylä
Teema: Liikuta laululla – kujeile kuorolla
Kouluttajat: Sanna Valvanne, Jaakko Junttila, 
Perttu Mäkinen, Juha Holma, Sanna Salminen, 
Iina Reinikainen, Emma Salokoski, Anu Pentti-
nen, Merja Piirainen
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto

Valtakunnalliset Puhallinpäivät
Aika ja paikka: 19.–21.3.2010 Tampere
Sisältö: Puhallinorkesteri- ja soitinyhtyekoulutus-
ta, konsertteja, nuottiesittelyjä, Soitinmusiikkilii-
ton liittokokous 
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto mukana Puhallin-
päivien valmistelutoimikunnassa

Mieskuoroseminaari
Aika ja paikka: 20.3.2010 Jyväskylä
Sisältö: Paneelikeskustelu,OK-asiat, HARMUS-
projekti, liittokokous
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Naiskuoropäivät
Aika ja paikka: 20.–21.3.2010 Iisalmi
Sisältö: Liittokokous, yhtyelaulukilpailu, kou-
lutus, konsertti ja vuoden kuoron julkistaminen
Kouluttajat: Sari Kaasinen, Kirsi Äikäs, Maria 
Autio
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto, emäntäkuoro-
na Iisalmen Kalevalakuoro

Poikakuorojen Requiem-projekti
Aika ja paikka: Vuosina 2009–2010, harjoitusleiri 
29.–31.1. Pori, kiertue 26.–28.3.2010 Tampere–
Pori–Turku
Sisältö: Valtakunnallinen, kaksivuotinen poika-
kuoroprojekti
Kouluttajat: Vuokko Järvenpää, Jussi Kauranen, 
Joonas Mikkilä, Heikki Rainio ja Jouni Rissanen
Osallistujat: Chorus Cathedralis Iuniorum, Poi-
kakuoro Pirkanpojat, Porin Poikakuoro
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto ja osallistuvat 
kuorot

V Kansainvälinen Leevi Madetoja -mies-
kuorokilpailu
Aika ja paikka: 16.–18.4.2010 
Sisältö: Kansainvälinen mieskuorokilpailu, kon-
sertteja
Osallistujat: yli 1000 laulajaa 29 kuorosta
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto, Espoon Mu-
siikkifestivaalit ry, Espoon kaupunki

Lohjan 36. musiikkileiri
Aika ja paikka: 13.–23.6.2010 Lohja, Kanneljär-
ven opisto
Sisältö: Orkesteri- ja yhtyekoulutusta, musiikki-
leikkikoulu
Leirin johtaja: Tuomas Törmi

Vuosi 2010 oli Sulasolin ja sen jäsenten 
piirissä jälleen aktiivinen tapahtumien ja 
koulutuksen saralla. Normaalien harjoitus-
ten lisäksi järjestettiin muita koulutustilai-
suuksia lähes 800 kpl ja osallistujia näissä oli 
yhteensä miltei 20 000 henkeä. 

Jäsentemme aktiivisuus toiminnassa on 
jälleen ollut erinomaista. Kertomusvuonna 
jäsenyhdistykset pitivät yli 14 000 har-
joitusta ja esiintyivät yhteensä yli 6 100 
kertaa.  Keskimäärin laskettuna oli vuoden 
jokaisena päivänä lähes 17 sulasolilaista 
esiintymistilaisuutta. Yleistäen voidaankin 
sanoa, että sulasolilainen musiikki soi lähes 
ympärivuorokautisesti. 

Yhteistyöllä oppilaitosten ja Opintotoi-
minnan Keskusliiton (OK-opintokeskus) 
kanssa on suuri merkitys kurssien käytännön 
järjestelyissä ja taloudessa. 

Nuorison musiikkileireillä on edelleen 
erittäin keskeinen osa Sulasolin koulutus-
toiminnassa. Niihin on saatu vuosittain 
erillistä valtionapua n. 20 000 .

Valtakunnalliset 
koulutus- ym. tapahtumat

Vox Feminaen harjoitusleirit
Aika ja paikka: 20.–21.1.2010 Riihimäki, 
12.5.2010 Vantaa Joutseno ja 20.–21.9.2010 
Vantaa
Johtajat: Terttu Jauhiainen ja Raakel Solvin
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Kokkolan Kuoropäivät
Aika ja paikka: 30.–31.1.2010 Kokkola
Sisältö: Kuoronjohtajille ja aktiivisille kuorohar-
rastajille suunnattu koulutus
Kouluttajat: Heikki Liimola, Kari Pappinen, Soila 
Jaakkola, Sakari Ylivuori, Sakari Oramo, Marita 
Pasanen, Sören Lillkung, Lauri Pulakka, Tallari
Osallistujat: yli 100 laulajaa
Järjestäjä: Sulasol, Suomen Kuoronjohtajayhdistys, 
Pohjois-Savon piiri

Naiskuoroliiton Liittokuoro Louhi
Aika ja paikka: 4.–5.2.2010 Varkaus, 19.3.2010 
Iisalmi, 3.–7.7.2010 Joutseno ja 30.–31.10.2010 
Joensuu
Sisältö: Harjoitusleirit
Johtaja: Rita Varonen
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Gospel-koulutuspäivä
Aika ja paikka: 13.2.2010 Helsinki
Sisältö: Gospel-tyylin lauoutekniikka ja tulkinta
Kouluttaja: Jenni Lambert
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto
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Alueelliset koulutus-
tapahtumat ja konsertit

Koulutus laulujuhlakuorojen johtajille
Aika ja paikka: Oulu 19.1.2010, Kajaani 12.4.2010 
ja Pudasjärvi 13.4.2010
Sisältö: Oulun lasten ja nuorten laulujuhlan lau-
lut, lasten ja nuorten äänenmuodostus, lapsi- ja 
nuorisokuorojen ohjelmisto sekä lasten ja nuorten 
motivointi kuorotoimintaan
Kouluttajat: Tapani Tirilä
Osallistujat: 60 johtajaa
Järjestäjä: Oulun piiri

Yhtyelaulukatselmus
Aika ja paikka: Savonlinna 30.1.2010
Sisältö: Koulutusta äänenmuodostuksesta ja pien-
ryhmäohjausta yhtyeille, 
yhtyelaulukatselmus
Kouluttajat: Minna Raassina, Päivi Hannikainen
Osallistujat: 9 lauluyhtyettä
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri yhteistyössä Etelä-
Karjalan piirin kanssa

Yhtyelaulupäivä
Aika ja paikka: 6.2.2010 Vantaa	
Sisältö: Yhtyelaulukoulutusta ja -kilpailu
Kouluttajat: Keimo Joensuu, Jussi Chydenius, 
Hannu Lepola, Ahti Paunu ja Soila Sariola
Osallistujat: 9 yhtyettä, 50 henkilöä
Järjestäjä: Uudenmaan piiri

Kympin Laulajat
Aika ja paikka: 7.3.2010 Kirjasto 10, Helsinki
Sisältö: Kirjastokonsertti
Osallistujat: Lauluyhtyeet Jospa, Bill ja kuu sekä 
Ensemble Norma
Järjestäjä: Kirjasto 10, Helsingin piiri

Naiskuoroliiton laulumerkkikurssi
Aika ja paikka: 19.–21.3.2010 Jyväskylä
Sisältö: Naiskuoroliiton laulumerkkiohjelmisto
Kouluttajat: Rita Varonen, Mari-Anni Hilan-
der, Hilkka Heikkilä, Ulla Kotamäki, Helena 
Toivanen
Osallistujat: 52 henkilöä
Järjestäjät: Jyväskylän Naislaulajat ja Keski-
Suomen piiri

Musiikkia äänellä ja keholla
Aika ja paikka: 27.3.2010 Turku	
Sisältö: Liikkeen ja koreografian yhdistäminen 
kuorolauluun
Kouluttajat: Jouko Valkonen, Johanna Järvinen, 
Anu Hoskin, Elina Väänänen
Osallistujat: 70 laulajaa
Järjestäjät: Sulasolin Varsinais-Suomen piiri ja 
STM:n Varsinais-Suomen piiri

Kanta-Hämeen V kuorokatselmus
Aika ja paikka:11.4.2010 Tervakoski	
Tuomaristo: Kari Turunen, Marita Pasanen, Matti 
Oikarinen
Osallistujat: 20 kuoroa, 600 laulajaa
Järjestäjä: Hämeen piiri

Illatsut
Aika ja paikka: 22.5.2010 Harjavalta	
Sisältö: Satakunnan piirin laulujuhlat
Osallistujat: 120 laulajaa
Järjestäjä: Satakunnan piiri, Harjavallan Nais-
laulajat

Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun lasten 
ja nuorten laulujuhla
Aika ja paikka: 29.5.2010 Oulu	
Osallistujat: 2500 lasta ja nuorta 80 kuorosta
Järjestäjä: Oulun piiri

Laulun ja soiton päivän tapahtuma
Aika ja paikka: 11.9.2010 Siilinjärvi	
Sisältö: Musiikin teorian ja äänenmuodostuksen 
koulutusta, yhteiskonsertti
Kouluttajat: Juha Hilander
Osallistujat: 3 kuoroa, 80 laulajaa
Järjestäjä: Pohjois-Savon piiri

OK-info
Aika ja paikka: 15. ja 16.9.2010	
Sisältö: Koulutusta OK-tukiasioista
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri, OK-Opinto-
keskus

Oma ääni – etnoa nuorten kuoroille
Aika ja paikka: 19.9.2010 Loppi	
Sisältö: erilaisiet äänen sointivärit, nykykansan-
musiikin äänenkäyttötavat. Päivän päätteeksi 
pienoiskonsertti 
Kouluttajat: Mari Kaasinen, Pekka Perko
Osallistujat: 60 laulajaa
Järjestäjät: Hämeen piiri, Lopen kunta

Oma ääni – etnoa aikuiskuoroille
Aika ja paikka: 3.10.2010 Loppi	
Sisältö: Oman äänen sointimahdollisuuksiin ja 
kansanmusiikin äänenkäyttötapoihin tutustu-
mista, päätteeksi konsertti
Kouluttaja: Mari Kaasinen
Osallistujat: 80 laulajaa
Järjestäjät: Hämeen piiri, Lopen kunta

Diskantti-koulutustilaisuus
Aika ja paikka: 9.10.2010 Kausala
Sisältö: Ilmaisutaito, kuorolaulu
Kouluttajat: Piia Kleimola, Seija Kiiveri, Mari 
Lavikainen, Anna Kuurene, Marja Laiho
Osallistujat: 35 laulajaa
Järjestäjä: Kymenlaakson piiri

Laulun ja soiton päivän konsertti
Aika ja paikka:10.10.2010 Lohja	
Sisältö: Yhteiskonsertti Aleksis Kivi -teemalla
Osallistujat: 8 kuoroa, 120 henkilöä
Järjestäjä: Uudenmaan piiri

Laulun ja soiton päivän konsertti
Aika ja paikka: 1.11.2010 Kuusankoski
Sisältö: Yhteiskonsertti
Osallistujat: 150 laulajaa
Järjestäjä: Kymenlaakson piiri

Kirkkokonsertti ja yhteisharjoitus
Aika ja paikka:13.11.2010 Mikkeli	
Sisältö: Harjoituksia yksittäisille kuoroille, kuo-
romuodoille ja yhteisharjoitus
Kouluttajat: Laura Vuorjoki-Elo, Irja Halonen, 
Antti Äärimaa, Pertti Järvisalo, Kirsi Kaunismäki-
Suhonen, Terttu Jauhiainen
Osallistujat: 12 kuoroa, 250 laulajaa
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri

Piirin yhteiskonsertti
Aika ja paikka: Kokkola 13.11.2010	
Osallistujat: 10 kuoroa ja yksi orkesteri
Järjestäjä: Keski-Pohjanmaan piiri

Itsenäisyyspäivän kirkkojuhla
Aika ja paikka: 6.12.2010 Turku
Osallistujat: CCI-kuoro, Naantalin Laulajat
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Yhteislaulutilaisuudet

Helsinki: 13 tilaisuutta vuoden aikana (Kirjan 
Juhlasali, Soutustadion), keskimäärin 151 laulajaa/
tilaisuus. Järjestäjä Helsingin piiri. 
Lisäksi yhteislaulutilaisuus Maunulan kirkossa 
23.5., juontajana Antti Ojalehto. Järjestäjät Ou-
lunkylän seurakunta, Helsingin piiri

Lappeenranta: 9.10.2010 Lappeenranta-sali. Li-
säksi joka kuukausi yhteislaulutilaisuus Joutsenon 
Opistolla. Järjestäjä Etelä-Karjalan piiri

Pori: 17.8.2010 Suomalaisen klubin piha. Järjestäjä 
Satakunnan piiri

Tampere: Kesän aikana kymmenen tilaisuutta 
Mustalahden satamassa. Järjestäjä Pirkanmaan 
piiri
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Kustantamo ja nuottimyynti

Viestintä
Sulasol-lehti

Sulasol-lehti ilmestyi vuonna 2010 neljä 
kertaa. Lehden painosmäärä oli 11 000 
kappaletta ja vuosikerrassa sivuja 192. 
Lehden painopaikka oli Painotalo Auranen 
Forssassa, mutta pitkä asiakassuhde päättyi 
painon ajauduttua konkurssiin kesän lopulla. 
Uuden painotalon löytämiseksi järjestetyn 
tarjouskilpailun voitti Scanweb Oy Kou-
volasta, ja vuoden kaksi viimeistä numeroa 
painettiin siellä.

Vuoden aikana lehden artikkelien aiheena 
oli mm. Uudenmaan piirin järjestämä 
yhtyelaulupäivä, Kansainvälinen Madetoja-
mieskuorokilpailu, 100 vuotta täyttänyt 
Naiskuoro Vaput sekä KuoroEspoo-
festivaali. Kuoronjohtajista haastatteluissa 
esiteltiin mm. Päiviö Kangas, Klemetti-
palkittu Pekka Perko, Timo Lehtovaara, 
Tommi Niskala ja Juha Hilander. Lehden 
arviot-palstalla arvioitiin vuoden aikana 27 
kuoro- ja orkesterilevyä sekä useita kirjoja.

Lehden toimituskunta kokoontui kaksi 
kertaa. Toimituskuntaan kuuluivat vuoden 
aikana Virpi Häyrinen, Mikko-Oskari 
Koski, Lauri Kosonen, Roosa-Mari Levola, 
Inari Nuutero, Maija Rinne, Eino Ruikka, 
Helena Toivanen, Heidi Sullström ja Ahti 
Viluksela.

Jäsentiedotteet ja sähköinen 
viestintä
Koko liiton jäsenviestinnän painopistettä 
on siirretty sähköisen viestinnän suuntaan. 
Jäsenyhdistyksille on postitettu kertomus-
vuoden aikana yksi perinteinen jäsentiedote. 
Lisäksi on lähetetty sähköpostitse muita 
ajankohtaisia tiedotteita. Tiedotteita on 
lähetetty myös piireille ja erikoisliitoille. 

Sulasolin verkkosivuilla on julkaistu ajan-
kohtaiset tiedotteet ja uutiset. Sivuilta löytyy 
myös perustietoa liitosta ja sen tarjoamista 
palveluista, konsertti- ja tapahtumaka-
lenterit sekä linkit liiton jäsenyhdistysten 

sivuille. Sivujen yhteydessä toimii keskus-
telufoorumi, jonka käyttö ei kuitenkaan ole 
saavuttanut toivottua laajuutta.

Muu viestintä
Sulasolin valtakunnallinen viestintä on ta-
pahtunut STT:n ja alueellisten valtalehtien 
sekä Yleisradion toimitusten kautta. Eri 
tiedotusvälineille on annettu haastatteluja ja 
tietoa Sulasolista ja koko harrastajamusiik-
kitoiminnasta. Valtakunnallisia tiedotteita 
on lähetetty vuoden aikana mm. Klemetti-
palkinnon myöntämisestä sekä Sulasolin sä-
vellyskilpailun tuloksista. Jäsenistön lehtiä ja 
muita julkaisuja on avustettu tervehdyksin.

Ulkomaista viestintää hoidettiin lehden 
lisäksi osallistumalla kansainvälisten järjes-
töjen kokouksiin sekä sähköpostitse.

Sulasolin markkinointia kehittämään perus-
tetun markkinointitoimikunnan toimikausi 
päättyi syksyn liittokokoukseen. 

Kustannustoiminta jatkui vilkkaana vuoden 
2010. Toimintavuonna Sulasol jatkoi myös 
muun kuin kuoromusiikin julkaisemista. 
Harrastajien taidollisen tason kohotessa on 
pyritty tuottamaan myös vaativampia teok-
sia. Uusia kustanteita ilmestyi toimintavuo-
den kuluessa 108 kappaletta (luettelo s. 12). 

Omien kustanteidensa ohella Sulasol on vas-
tannut Suomen Mieskuoroliiton, Suomen 
Laulun, Ylioppilaskunnan Laulajien, Wii-
purilaisen Osakunnan Laulajien, Mieskuoro 
Sirkkojen, Polyteknikkojen Kuoron, Tactus 
Oy:n ja Kalervo Hämäläisen sekä Jaakko 
Hulkkosen omakustanteiden myynnistä. 
Myös yhteistyö F-kustannus Oy:n kanssa on 
jatkunut tiiviinä. Fennica Gehrman Oy:n 
taidemusiikin nuottien tukkumyynti jatkui 
toimintavuoden alkupuoliskolla, mutta 
logistiikkasopimus Fennica Gehrmanin 
kanssa päättyi toukokuun loppuun. Nuot-
tien tukkumyyntisopimusten mukainen 
toiminta Uusinta Oy:n ja Kirkon Keskus-
rahaston kanssa ovat jatkuneet vilkkaana.

Myös ulkomaisen nuottimateriaalin vä-
litystä on jatkettu edellisvuosien tapaan. 
Ulkomaiset kustantamot ovat kiinnittäneet 
kasvavassa määrin huomiota Sulasoliin ja 
tarjonneet jopa yksinedustussopimuksia. 
Osa Boosey & Hawkes -kustantamon nuo-
teista on Sulasolin yksinmyynnin piirissä. 
Sulasol myy ja varastoi myös itävaltalaisen 

Edition Helblingin kustanteita exklusiivi-
sesti. Yhteisiä markkinointiponnistuksia eri 
kustantajien kesken on toteutettu.

Sulasolin asema vakavasti otettavana kan-
sainvälisenä kustantajana on vakiintunut 
entisestään. Kustanteidemme kansainvälistä 
leviämistä edistäviä alikustannussopimuksia 
on neuvoteltu lähinnä Amerikan mantereel-
le. Nuottinäyttelykutsuja on tullut tiuhaan; 
Sulasolin ja sen edustamien kustantajien 
julkaisuja esiteltiin toimintavuoden aikana 
Suomen Kuoronjohtajayhdistyksen kou-
lutustapahtumassa Kokkolassa, Hessenin 
kuoronjohtajayhdistyksen koulutustapahtu-
massa Wiesbadenissa (Saksa), kuorofestivaa-
lin yhteydessä Châteauroux’ssa (Ranska), 
Madetoja-mieskuorokilpailun yhteydessä 
Espoossa, KMO:n syyspäivillä Helsingissä, 
Polyfollia Showcasen yhtedessä St.Lôssa 
(Ranska) sekä Musiikkimessuilla Helsingin 
messukeskuksessa.

Sävellyskilpailu
Vuoden 2008 liittokokouksen yhteydessä 
Sulasol julkisti sävellyskilpailun, jonka 
tuomaristoon kuuluivat kuoronjohtaja Rita 
Varonen (pj), säveltäjä Jaakko Mäntyjärvi, 
toimitusjohtaja Arna Bertin-Huolman 
sekä toimittaja Inari Nuutero. Kilpailulla 
haettiin uutta käyttömusiikkia kuoroille. 
Käyttömusiikiksi määriteltiin musiikki, 
joka on yleisöystävällistä, kohtuullisesti 

omaksuttavaa ja rationaalisesti kirjoitettua. 
Lisäksi palkittavien teosten tuli olla mu-
siikkia korville, ei paperille, ja tekstin ja 
musiikin suhteen tuli olla mielekäs.

Kilpailussa jaettiin neljä rahapalkintoa ja 
lisäksi neljä kunniamainintaa:
1. 	 palkinto Juha Holma: Sweet Afton
2. 	palkinto Seija Kiiveri: Kolme laulua 
	 lapsikuorolle
3. 	palkinto, jaettu 
	 Matthew Whittall: A Cradle Song
	 Heinz-Juhani Hofmann: Crucifixus
Kunniamaininnan saivat
Pekka Kostiainen: Pitkäperjantai
Kari Pappinen: Kaustinen
Mikko Sidoroff: Fyra miniatyrer
Teemu Tommola: Liebes-Lied

Kaikki edellä mainitut teokset sekä vali-
koima kilpailussa sijoittumattomia teoksia 
julkaistiin vuoden 2010 kuluessa. palkitut 
ja kunniamainitut teokset kantaesitettiin 
Sulasolin gaalakonsertissa Jyväskylässä 
20.11.2011.

Kuorokerho
Sulasolin hallinnoima Kuorokerho tarjo-
aa jäsenilleen suomalaisten kustantajien  
julkaisemat kuoronuottiuutuudet puoleen 
hintaan. Kuorokerhossa on toimintavuoden 
aikana ollut 136 jäsentä pääosin Suomesta, 
mutta myös esim. Ruotsista ja Australiasta.
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			   KOULUTUS	 ESIINTYMISET	
Piiri	 harjoitukset	 tilaisuuksia	 osallistujia	 kuoro/ork.	 pienyhtyeet	 yhteensä
					   
Etelä-Karjala	 423	 17	 387	 86	 59	 145	
Etelä-Pohjanmaa	 620	 22	 572	 139	 32	 171
Etelä-Savo	 526	 61	 986	 200	 62	 262
Helsinki		 3122	 115	 3265	 902	 440	 1342
Häme		  473	 14	 470	 193	 36	 229
Keski-Pohjanmaa	 581	 30	 626	 141	 21	 162
Keski-Suomi	 608	 68	 1161	 232	 78	 310
Kymenlaakso	 580	 44	 479	 164	 47	 211
Lappi		  478	 19	 600	 137	 21	 158
Oulu		  1211	 73	 1939	 469	 228	 697
Pirkanmaa	 693	 79	 1893	 220	 130	 350
Pohjois-Karjala	 469	 29	 594	 140	 87	 227
Pohjois-Savo	 690	 23	 471	 168	 79	 247
Päijät-Häme	 210	 8	 323	 62	 45	 107
Satakunta	 1020	 50	 1357	 232	 68	 300
Uusimaa	 1821	 115	 3253	 541	 373	 914
Varsinais-Suomi	 717	 29	 780	 212	 103	 315
Muut		  3	 1	 432	 4	 0	 4

Yhteensä 2010	 14245	 797	 19588	 4242	 1909	 6151
Yhteensä 2009	 14450	 692	 20735	 3596	 1701	 5297
Yhteensä 2008	 14915	 602	 17762	 3647	 1957	 5604

Harjoitukset, koulutus ja esiintymiset piireittäin 2010

Jäsenet
Sulasolin jäsenenä 31.12.2010 oli 356 yh-
distystä joissa oli 12 443 henkilöä. Vuoden 
2009 vastaavat määrät olivat 349/12 615. 
Erikoisliitoittain jäsenistö jakautui seu-
raavasti:

	 2010	 2009
SMKL	 123/4359	 117/4282
SNKL	 74/1824	 72/1781
NuKL	 58/2854	 58/3028
SKL	 81/2692	 82/2709
SOLI	 20/714	 20/815

Kunniajäsenet
Professori Einojuhani Rautavaara 
	 (kutsuttu 1992)

Klemetti-palkinto 2010
Pekka Perko	 13.5.2010

Kultaiset kunniamerkit 2010
N:o 43 	Päiviö Kangas 	 26.3.2010
N:o 44 	Raili Vihertie 	 30.9.2010	

2010 liittyneet jäsenet
(erikoisliitto/piiri)
•Nuorisokuoro Kuhankeittäjät 
	 (NuKL/Häme)        
•Divina Musica 
	 (SNKL/P-K)
•Naiskuoroyhdistys Välke 
	 (SNKL/Oulu)
•Turun NMKY:n Aino-kuoro 
	 (SNKL/V-S)

2010 tutustumisvuodeksi liittyneet
•SävelSiskot -naiskuoro
•Kuopion Nuorisokuoro
•Espoon Laulu
•Kameleonttikuorot
•Kyröskosken Mieskuoro
•Multian lapsi- ja nuorisokuoro 
	 HelmiZimpukka
•Kamarikuoro Arios
•Laulujoutsen-yhtye
•Pohjoispuiston Musiikkiluokkakuoro
•Naiskuoro Revontulet
•Coro Latinoamericano de Helsinki
•Nivalan Sekakuoro

Yhdistys- ja henkilömäärät piireittäin 2010

Piiri	 Mieskuorot	 Naiskuorot	 Nuorisokuorot	 Sekakuorot	 Orkesterit	 Yhteensä
	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.
Etelä-Karjala	 4	 155	 4	 117	 1	 22	 1	 38	 0	 0	 10	 332
Etelä-Pohjanmaa	 9	 307	 4	 69	 2	 76	 4	 110	 0	 0	 19	 562
Etelä-Savo		 6	 197	 6	 122	 2	 50	 0	 0	 0	 0	 14	 369
Helsinki		  15	 604	 8	 232	 4	 338	 25	 920	 6	 200	 58	 2294
Häme		  5	 191	 5	 138	 2	 71	 2	 48	 0	 0	 14	 448
Keski-Pohjanmaa	 6	 170	 3	 57	 3	 76	 2	 76	 1	 22	 15	 401
Keski-Suomi	 4	 120	 5	 126	 3	 161	 5	 163	 0	 0	 17	 570
Kymenlaakso	 6	 205	 4	 85	 4	 248	 3	 72	 2	 51	 19	 661
Lappi		  3	 84	 3	 80	 2	 37	 3	 94	 1	 5	 12	 300
Oulu		  9	 326	 2	 65	 8	 224	 9	 332	 4	 225	 32	 1172
Pirkanmaa		 11	 390	 6	 149	 3	 170	 3	 104	 0	 0	 23	 813
Pohjois-Karjala	 4	 155	 3	 28	 1	 38	 2	 43	 3	 62	 13	 326
Pohjois-Savo	 8	 215	 3	 74	 1	 36	 2	 65	 0	 0	 14	 390
Päijät-Häme	 2	 110	 2	 55	 1	 390	 0	 0	 0	 0	 5	 555
Satakunta		  6	 213	 5	 142	 6	 250	 3	 108	 0	 0	 20	 713
Uusimaa		  16	 573	 7	 196	 11	 404	 14	 398	 1	 25	 49	 1596
Varsinais-Suomi	 8	 254	 4	 89	 4	 263	 3	 121	 1	 16	 20	 743

Keskimäärin 2010	 7,2	 251,1	 4,4	 107,3	 3,4	 167,9	 4,8	 158,4	 1,1	 35,6	 20,8	 720,3
Keskimäärin 2009	 6,8	 246,6	 4,2	 104,8	 3,4	 178,1	 4,8	 159,4	 1,1	 41,1	 20,4	 729,9

Muut:												          
Amerikan Laulajat	 1	 90	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 90
Sinfoniaorkesteri Vivo	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 108	 1	 117

Yhteensä 2010	 123	 4359	 74	 1824	 58	 2854	 81	 2692	 20	 714	 356	12443
Yhteensä 2009	 117	 4282	 72	 1781	 58	 3028	 82	 2709	 20	 815	 349	 12615
Yhteensä 2008	 121	 4397	 73	 1743	 61	 2588	 81	 2660	 20	 600	 356	 11988
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Jäsenluettelo
	 perust.	 piiri	 jäs.
			 
Mieskuorot			 

Akateeminen Kvartti	 1996	 UU	 4
Akateeminen Mieskuoro Psaldo	 1996	 HE	 47
Alavuden Mieskuoro      	 1947	 EP	 24
Amerikan Laulajat	 1960		  90
Espoon Mieslaulajat ESMILA	 1977	 UU	 60
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit 	1951	 EP	 77
Forssan Kaupungin Mieskuoro	 1945	 HÄ	 40
Friitalan Mieslaulajat	 1946	 SA	 27
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet	1948	 OU	 18
Haminan Mieslaulajat	 1945	 KY	 32
Haukiputaan Mieskuoro	 1934	 OU	 61
Heinolan Mieslaulajat	 1947	 PH	 21
Helsingin Faktorilaulajat	 1942	 HE	 22
Helsingin Lauluveljet	 2007	 HE	 44
Helsingin NMKY:n mieskuoro	 1939	 HE	 26
Helsingin Poliisilaulajat	 1943	 HE	 25
Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro 	2000	 HE	 52
Hyvinkään Mieslaulajat	 1953	 UU	 21
Hämeenlinnan Mieskuoro	 1922	 HÄ	 36
Hämeenlinnan Mieskuoron Seniorit	 1979	 HÄ	 52
Iin Mieslaulajat	 1963	 OU	 27
Iisalmen mieslaulajat	 1946	 PS	 27
Ikaalisten Mieslaulajat	 1951	 PI	 33
Insinöörilaulajat	 1948	 HE	 16
Jalasjärven Mieslaulajat	 1945	 EP	 25
Joensuun Mieslaulajat	 1911	 PK	 80
Joensuun Mieslaulajien seniorit	 2001	 PK	 22
Jämijärven Mieskuoro	 1928	 SA	 14
Järvenpään Mieslaulajat 	 1948	 UU	 64
Kaaderilaulajat	 1994	 HE	 38
Kajaanin Mieslaulajat	 1923	 OU	 48
Kamariherrat	 1981	 HE	 8
Kangasalan Mieslaulajat 	 1945	 PI	 39
Kankaanpään Mieskuoro	 1947	 SA	 9
Karhulan Mieslaulu	 1955	 KY	 26
Karjalan Laulu-Veikot	 1940	 EK	 30
Kaukaan Laulumiehet	 1945	 EK	 46
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan
   Laulajat	 1949	 HE	 45
Keravan Mieslaulajat	 1928	 UU	 42
Keravan Mieslaulajien Seniorit	 1993	 UU	 16
Kerimäen Mieslaulajat	 1947	 ES	 52
Kiteen Mieskuoro	 1906	 PK	 27
Kiurun Laulu	 1954	 PS	 30
Kokkolan Lauluveikot	 1928	 KP	 66
Kokkolan Lauluveikot/Seniorikuoro	 1995	 KP	 16
Korson Mieslaulajat	 1962	 UU	 38
Kotkan Laulumiehet	 1935	 KY	 50
Kouvolan Mieskuoro	 1907	 KY	 56
Kurikan Nuijamiehet	 1948	 EP	 29
Kuusamon Mieslaulajat	 1951	 OU	 35
Kuusankosken Mieslaulajat	 1947	 KY	 26
Lahden Mieskuoro	 1904	 PH	 89
Lakeuden Laulumiehet	 1966	 OU	 13
Lapin Lauluveikot	 1946	 LA	 40
Lapuan Mieslaulajat	 1973	 EP	 24
Laulu-Jaakot	 1946	 KP	 30
Laulu-Jussit	 1953	 EP	 20
Laulu-Miehet	 1914	 HE	 70
Lauluyhtye Talla	 1991	 HE	 12
Liedon Mieskuoro	 1970	 VS	 23
Lieksan Mieslaulajat	 1946	 PK	 26
Lopen Mieslaulajat	 1968	 HÄ	 31
Luvian Mieskuoro	 1948	 SA	 44
Mestari-Laulajat	 1915	 HE	 50
Metsäkylän Mieslaulajat	 1959	 KY	 15
Mieskuoro Ilkanmiehet	 1961	 EP	 35
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	 1949	 PS	 41
Mieskuoro Laulajat	 1909	 PI	 85
Mieskuoro Laulun Ystävät	 1914	 VS	 60
Mieskuoro Laulun Ystävät/
   Weterani Veljet	 1958	 VS	 29
Mieskuoro Lohjan Miehet	 1945	 UU	 27

Mieskuoro Sirkat	 1899	 KS	 60
Mieskuoro Vaajan Laulu	 1945	 KS	 13
Mieskuoro Vantaan Laulu	 1966	 UU	 22
Mikkelin Mieslaulajat	 1929	 ES	 24
Mäntsälän Mieskuoro	 1945	 UU	 40
Mäntyharjun Laulu-Sepot	 1945	 ES	 19
Nivalan Mieslaulajat	 1963	 KP	 28
Nokia Quartet	 1998	 PI	 4
Nokian Mieskuoro	 1927	 PI	 24
Oriveden Mieslaulajat	 1964	 PI	 34
Oulun NMKY:n Mieslaulajat	 1952	 OU	 34
Perniön Mieskuoro	 1931	 VS	 18
Pieksämäen Mieslaulajat	 1936	 ES	 43
Pielaveden Mieslaulajat	 1955	 PS	 13
Pihtiputaan Mieskuoro	 1947	 KS	 24
Pirkanmiehet	 1946	 PI	 40
Pohjan Laulu	 1908	 OU	 68
Pohjan Miehet	 1929	 EP	 52
Pohjan Mieslaulajat	 1932	 LA	 34
Polyteknikkojen Kuoro	 1900	 UU	 70
Porin Mies-Laulu	 1945	 SA	 62
Porvoon Mieslaulajat 	 1946	 UU	 44
Puijon Laulu 	 1944	 PS	 40
Punkaharjun Mieslaulajat	 1947	 ES	 25
Raahen Mieslaulajat	 1940	 OU	 22
Rajamäen Mieslaulajat	 1945	 UU	 25
Rannikon Laulumiehet	 1978	 VS	 18
Rauman Mieslaulajat	 1925	 SA	 57
Rautalammin Mieslaulajat	 1946	 PS	 21
Riihimäen Mieslaulajt	 1946	 HÄ	 32
Ruokolahden Mieslaulajat	 1954	 EK	 19
Salon laulu-Sepot	 1959	 VS	 36
Savonlinnan Mieslaulajat	 1944	 ES	 34
Seminaarimäen Mieslaulajat	 1989	 KS	 23
Sodankylän Mieslaulajat	 1981	 LA	 10
Tikkurilan Mieskuoro	 1973	 UU	 49
Toijalan Mieskuoro	 1930	 PI	 32
Turun NMKY:n Mieskuoro	 1919	 VS	 25
Tuusulan Mieslaulajat	 1968	 UU	 24
Uudenkaupungin Laulu-Veikot	 1948	 VS	 45
Valkeakosken Mieslaulajat	 1945	 PI	 36
Vantaan Laulun Oltermannit	 1994	 UU	 27
Vesannon Mieskuoro	 1926	 PS	 11
Vetelin Mieskuoro	 1976	 KP	 26
Viipurin Lauluveikot	 1897	 HE	 66
Vilppulan Mieslaulajat	 1947	 PI	 38
Vimpelin mieslaulajat	 1923	 EP	 21
Virtain Mieskuoro	 1949	 PI	 25
Vocalistit-Quartet	 1986	 KP	 4
Vuoksen mieslaulajat	 1947	 EK	 60
Warkauden Mies-Laulajat	 1922	 PS	 32
Ylioppilaskunnan Laulajat	 1883	 HE	 83

Yhteensä	 4359
			 
			 
			 
Naiskuorot			 

Discantus	 1978	 HE	 38
Divina Musica	 2004	 PK	 4
Forssan Naiskuoro	 1944	 HÄ	 25
Haminan Naislaulajat	 1947	 KY	 23
Harjavallan Naislaulajat	 1971	 SA	 32
Hämeenlinnan Naiskuoro 
   Laulu-Siukut	 1971	 HÄ	 36
Iisalmen Kalevalakuoro	 1943	 PS	 35
Imatran Immet	 2008	 EK	 28
Joensuun Naiskuoro	 1966	 PK	 17
Joutsenon Naislaulajat	 1973	 EK	 25
Jyväskylän Naislaulajat	 1952	 KS	 40
Järvenpään Naislaulajat Ainottaret	 1963	 UU	 30
Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-
   kunnan Naislaulajat	 1981	 HE	 48
Kausalan Naislaulajat	 1948	 KY	 13
Kerimäen Naislaulajat	 1980	 ES	 24
Kiuruveden Naislaulajat	 1946	 PS	 27

Klemetti-Opiston Naiskuoro	 1983	 HE	 24
Kokkolan Naislaulajat	 1981	 KP	 34
Kouvolan Naiskuoro	 1946	 KY	 26
Kurikan naiskuoro	 1975	 EP	 17
Kuusankosken Naislaulajat	 1957	 KY	 23
Lahden Naislaulajat	 1923	 PH	 38
Lappeenrannan Naislaulajat	 1949	 EK	 32
Laulu-Siskot	 1943	 PI	 27
Lauluryhmä Helmi	 2005	 HE	 17
Lauluryhmä Vartin Yli	 1989	 EP	 9
Lauluyhtye Ablobatur	 2001	 PK	 7
Lauluyhtye Fiori	 1993	 KS	 7
Loimaan Naislaujajat	 1989	 VS	 18
Melodonnat	 1994	 LA	 29
Merikosken Laulu	 1947	 OU	 45
Mikkelin Laulusiskot	 1950	 ES	 23
Mikkelin Marjukat	 1992	 ES	 14
Mystica	 1971	 UU	 25
Mäntän Naislaulajat	 1959	 PI	 17
Naiskuoro Aiolis	 2003	 UU	 20
Naiskuoro femail singers	 1949	 HE	 23
Naiskuoro Fiores	 1987	 PH	 17
Naiskuoro LapinRuska	 1995	 LA	 28
Naiskuoro Pihlaja	 2003	 HE	 20
Naiskuoro Revontulet	 1997	 LA	 23
Naiskuoro Solina	 1984	 UU	 26
Naiskuoro Timotei	 2004	 HÄ	 21
Naiskuoro Vikla	 1981	 KS	 20
Nokian Naiskuoro Nota Bene	 1954	 PI	 28
Oriveden Naislaulajat	 1964	 PI	 20
Parkanon Naiskuoro	 1963	 SA	 19
Philomela	 1984	 HE	 42
Porin Naislaulajat	 1945	 SA	 28
Porvoon Naislaulajat	 1949	 UU	 32
Punkaharjun Naislaulajat	 1979	 ES	 24
Pytinki-kuoro	 1994	 OU	 20
Rauma Flikkatte Göör	 1944	 SA	 35
Res Mira	 1996	 UU	 4
Resonus	 1995	 VS	 24
Riihimäen Naislaulajat	 1949	 HÄ	 27
Ruokolahden Laulu-Eukot	 1988	 EK	 32
Sairaanhoitajalaulajat	 1944	 HE	 20
Savonlinnan Naiskuoro	 1945	 ES	 23
Seinäjoen Naislaulajat	 1941	 EP	 23
So Many Sisters	 2003	 KP	 14
Sulkavan Naislaulajat	 1928	 ES	 14
Sunniva-kuoro	 1984	 SA	 28
Tampereen Naislaulajat	 1928	 PI	 36
Tervakosken Naiskuoro	 1955	 HÄ	 29
Turun Naislaulajat	 1944	 VS	 20
Turun NMKY:n Aino-kuoro	 1995	 VS	 27
Tutti Da Capo	 2000	 KP	 9
Vaasan Naiskuoro	 1927	 EP	 20
Vantaan Naislaulajat	 1976	 UU	 59
Vaput	 1910	 KS	 42
Virtain Naiskuoro	 1978	 PI	 21
Warkauden Naiskuoro	 1944	 PS	 12
Äänekosken Naiskuoro	 1941	 KS	 17

Yhteensä	 1824
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Lapsi- ja nuorisokuorot		

Alavieskan Lapsikuoro	 1968	 OU	 40
Cantitare-kuoro	 1996	 VS	134
Cantores Minores	 1952	 HE	239
Cantus Michaelis	 1985	 ES	 29
Chorus Cathedralis Iuniorum	 1987	 VS	 40
Etelä-Pohjanmaan Mus.opiston Nuorisokuoro 
  Lauluflikat ja Lapsikuoro Pikkulikat	1990	 EP	 52
Espoon nuorisokuoro Candomino	 1967	 UU	 32
Fermaatti-kuoro	 1979	 OU	 35
Galante-kuoro	 1988	 UU	 30
Jalasjärven Nuorisokuoro	 1974	 EP	 24
Juvenalia-kuoro	 1989	 UU	 37
Kastanjakuoro	 1970	 ES	 21
Kauniaisten Musiikkiopiston 
  Nuorisokuoro ja lauluyhtye	 1971	 UU	 14
Kiimingin Kiurut	 1979	 OU	 12
Kimalainen	 2002	 UU	 24
Kirviset	 1987	 KY	 46
Kokkolan Nuorisokuoro	 1979	 KP	 25
Kolmekuutoset	 1980	 KS	 25
Kotkan seudun musiikkiopiston nuorisokuoro 
   Merituuli ja lapsikuoro Kipinä	 1996	 KY	 43
Kouvolan Musiikkiluokkien kuoro	 1971	 KY	 51
Kuusankosken mus. luokkien kuorot	 1978	 KY	108
Lahden musiikkiluokkien kuorot	 1977	 PH	390
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat	1975	 SA	 32
Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat	1985	 HE	 36
Larte-kuoro	 1968	 UU	 42
Lopen lapsi- ja nuorisokuoro	 1974	 HÄ	 34
Madetojan musiikkilukion kuoro	 1968	 OU	 32
Meri-Lapin Poikakuoro	 1992	 LA	 1
Nuorisokuoro Allegro	 1997	 PS	 36
Nuorisokuoro Kuhankeittäjät	 1977	 HÄ	 37
Nuorisokuoro Sympaatti	 1981	 PI	 25
Nurmijärven nuorten kuoro 
   Laulujoutsenet	 1996	 UU	 76
Oulaisten Nuorisokuoro	 1972	 OU	 30
Oulun NMKY:n nuorisokuoro 
   Oulun Fröökynät	 1988	 OU	 30
Oulun NMKY:n poikakuoro 
   Ynnin Pojat	 1975	 OU	 23
Poikakuoro Pirkanpojat	 1970	 PI	 98
Porin Poikakuoro	 1969	 SA	 42
Primus-kuoro	 1981	 SA	 14
Raahen Nuorisokuoro	 1976	 OU	 22
Rauman poikakuoro	 1965	 SA	 19
Ruamjai	 2000	 KS	 24
Seinäjoen Nuorisokuoro	 2003	 KP	 14
Selestina	 1998	 LA	 36
Suomalainen Poikakuoro	 1995	 HE	 23
SYK:n kamarikuoro	 1997	 HE	 40
Synkooppi	 1984	 SA	104
Tampereen Lapsi- ja Nuorisokuoro	 1989	 PI	 47
Tapiolan kuoro	 1963	 UU	 72
Turun konservatorion nuorisokuoro 
   Sigynella	 1972	 VS	 55
Tyttökuoro Ruokokerttuset	 1990	 EK	 22
Tyttökuoro Sävelsirkut	 1976	 SA	 39
Tähdet Kertovat -tyttökuoro	 1996	 VS	 34
Valtimon Tyttökuoro	 1977	 PK	 38
Vantaankosken koulun kuoro 
   Vandante	 2005	 UU	 18
Vaskivuoren lukion kamarikuoro 
   ja tyttökuoro	 1965	 UU	 50
Vetelin Poikakuoro	 1985	 KP	 37
Vivace-kuoro	 1998	 UU	 9
Vox Aurea	 1968	 KS	112

Yhteensä	 2854
			 
			 

Sekakuorot			 

Amadeus-kuoro	 1998	 UU	 14
Audite	 1992	 UU	 30
Bulevardin Taxi	 1985	 HE	 17
Cantabile-kuoro	 1972	 HE	 54
Cantinovum	 1989	 KS	 37
Cassiopeia	 1981	 OU	 70
Chorus Vallis	 1982	 OU	 41
Dominante	 1975	 UU	 75
Etelä-Karjalan klassinen kuoro	 1990	 EK	 38
Eteläsuomalaisen Osakunnan Laulajat	1931	 HE	 27
Grex Musicus	 1991	 HE	 32
Hangon Suomalainen Sekakuoro	 1916	 UU	 20
Harjun Laulu	 1945	 KS	 46
Helsingin Kannelkuoro	 1981	 HE	 78
Helsingin Laulu 	 1951	 HE	 36
Helsingin yliopiston musiikkiseuran 
   kamarikuoro	 1994	 HE	 38
Hiljaa Ensemble	 1997	 HE	 11
Hyvinkää Kamarikuoro	 1981	 UU	 20
Hämäläis-Osakunnan Laulajat	 1929	 HE	 34
Ilomantsin Kamarikuoro	 1984	 PK	 15
Jyväskylän Musica-kuoro	 1977	 KS	 40
Jyväskylän Studiokuoro	 1968	 KS	 29
Järvenpään kamarikuoro	 1978	 UU	 21
Jäämien Kuoro	 1906	 PI	 34
Kaakon Kamarikuoro	 1978	 KY	 24
Kajaanin kamarikuoro/
   Kaukametsän kamarikuoro	 1982	 OU	 42
Kamarikuoro Ancora 	 1999	 PS	 24
Kamarikuoro Camena	 1979	 PI	 49
Kamarikuoro Cantando 	 1992	 PI	 21
Kamarikuoro Gaudete!	 1995	 HÄ	 32
Kamarikuoro Kaamos	 2007	 HE	 34
Kamarikuoro Kampin Laulu	 1990	 HE	 39
Kamarikuoro Kontrapunkti	 1976	 HE	 23
Kamarikuoro Kotka-Canto	 1981	 KY	 24
Kamarikuoro Murtosointu	 2003	 UU	 43
Kamarikuoro Sonando	 1986	 EP	 25
Kamarikuoro Vox Maris	 1997	 OU	 24
Kansallis-Kuoro	 1908	 HE	 27
Keravan Oopperan kuoro	 1977	 UU	 20
Keski-Pohjanmaan Kamarikuoro	 1987	 KP	 45
Keski-Pohjanmaan Maakuntakuoro	 1952	 KP	 31
Keuruun Serena	 1993	 KS	 11
Kilven Kuoro	 1913	 HE	 57
Kirkkonummen Kamarikuoro	 1973	 UU	 25
Kuusamon Laulu	 1961	 OU	 23
Laaksojen Kamarikuoro Vox Ardens	 1998	 OU	 29
Lapin Lauluraito	 1990	 LA	 30
Lapuan Sekakuoro	 1918	 EP	 35
Laurentius-kuoro	 1966	 UU	 30
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät	 1981	 HÄ	 16
Lumen Valo	 1993	 HE	 8
Naantalin Laulajat	 1945	 VS	 39
Oulun Kamarikuoro	 1960	 OU	 22
Oulun Laulu	 1921	 OU	 35
Oulun Teekkarikuoro TeeKu 	 1993	 OU	 46
Pielisen Laulu	 1952	 PK	 28
Pihlavan Laulajat	 1945	 SA	 23
Pohjalaisten Osakuntien Laulajat	 1963	 HE	 58
Porin Laulajat	 1937	 SA	 45
Puotin Laulu	 1978	 HE	 36
Qoro Quando 	 2001	 UU	 18
Rajaton	 1997	 HE	 6
Rauman kamarikuoro	 1973	 SA	 40
Rovalan kuoro 	 1924	 LA	 31
Seinäjoen Sekakuoro	 1977	 EP	 20
Seitakuoro	 1961	 LA	 33
Sekakuoro Espoonkruunu	 2006	 UU	 16
Sekakuoro Kulkuset	 1918	 VS	 56
Sekakuoro Kulkuset / Seniorit	 1985	 VS	 26
Sekakuoro Procantus 	 1997	 HE	 51
Sekakuoro Sirpaleet	 1916	 EP	 30
Sekakuoro Vox Urbana	 1952	 HE	 42
Soinninkajo Vocal Ensemble	 2002	 HE	 11

Suomen Kodály-kuoro	 1992	 HE	 26
Suomen Laulu	 1900	 HE	 89
Tapiolan Kamarikuoro	 1984	 UU	 40
Uspenskin Katedraalikuoro	 1867	 HE	 31
Vantaan Kamarikuoro 	 1986	 UU	 26
Varkauden Laulu	 1957	 PS	 41
Virolahden Musiikkiyhdistys	 1923	 KY	 24
Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat	 1930	 HE	 55

Yhteensä	 2692

			 
			 
Orkesterit			 

Espoon nuorisopuhallinorkesteri	 1989	 UU	 25
Helsingin Juniorijouset 	 1972	 HE	 28
Helsingin Juniorijousten tuki	 1981	 HE	 1
Joensuun Puhallinorkesteri	 1964	 PK	 40
Kalajoen Soittajat	 1977	 OU	 16
Kotkan Nuoret Jouset 	 2000	 KY	 23
Kotkan Nuoriso-orkesteri	 1987	 KY	 28
Lapin Käsikellot	 2001	 LA	 5
Lieksan Nuorisopuhallinorkesteri	 1958	 PK	 14
Lieksan Vaskiviikot	 1980	 PK	 8
Oulaisten Puhallinorkesteri	 1954	 OU	 26
Puhallinorkesteri Apollo	 1989	 HE	 50
Puhallinorkesteri Louhi	 1970	 HE	 33
Puhallinorkesteri Viventi	 1949	 OU	162
Sinfoniaorkesteri Vivo	 1986		 108
Sininen Huvimaja	 1988	 HE	 12
Toholammin Puhallinorkesteri	 1972	 KP	 22
Uudenkaupungin VPK:n soittokunta	1880	 VS	 16
Ylioppilaskunnan Soittajat	 1926	 HE	 76
Ylivieskan Soittajat	 1938	 OU	 21

Yhteensä			  714
	
	
Kaikki yhteensä	 12443
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TULOSLASKELMA 
			   1.1.-31.12.2010 	 1.1.-31.12.2009
VARSINAINEN TOIMINTA
	 Tuotot 	 96 922,93 	 78 641,20
	 Kulut
		  Henkilöstökulut 	 -188 234,67 	 -193 954,13
		  Poistot 	 -337,90 	 -450,53
		  Muut kulut 	 -196 036,12 	 -175 997,96
			   -384 608,69 	 -370 402,62
Tuotto-/kulujäämä 	 -287 685,76 	 -291 761,42

VARAINHANKINTA
	 Tuotot 	 141 897,95 	 142 784,64
	 Kulut 	 -567,33 	 0,00
	 Nuottipalvelutoiminnan tulos 	 -27 808,51 	 -28 144,69
			   113 522,11 	 114 639,95

Tuotto-/kulujäämä 	 -174 163,65 	 -177 121,47

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
	 Tuotot 	 16 007,84 	 23 508,03
	 Kulut 	 -24 354,80 	 -20 471,11
			   -8 346,96 	 3 036,92

Tuotto-/kulujäämä 	 -182 510,61 	 -174 084,55

YLEISAVUSTUKSET 	 154 000,00 	 154 081,96

TILIKAUDEN TULOS 	 -28 510,61 	 -20 002,59

TILINPÄÄTÖSSIIRROT
Siirrot omakatteisiin rahastoihin 	 8 361,11 	 -2 472,02

Verot 	 0,00 	 0,00

TILIKAUDEN YLI-/ALlJÄÄMÄ 	 -20 149,50 	 -22 474,61

TASE

VASTAAVAA 	 31.12.2010 	 31.12.2009

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 	 3 690,00
Aineelliset hyödykkeet 	 1 520,36 	 2 027,14

Sijoitukset 	 618,98 	 618,98

HOPIALA-RAHASTO
Aineelliset hyödykkeet 	 116 022,89 	 118 623,21

Saamiset 	 13 597,73 	 13 570,59

Rahat ja pankkisaamiset 	 89 987,41 	 87 229,26

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 225 437,37 	 222 069,18

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 	 183 385,47 	 191 265,04

Lyhytaikaiset saamiset
	 Myyntisaamiset 	 27 792,73 	 32 858,91
	 Lainasaamiset 	 8 144,65 	 4 424,96
	 Muut saamiset 	 14 412,94 	 27 242,34
	 Siirtosaamiset 	 17 018,55 	 0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 	 67 368,87 	 64 526,21

Rahat ja pankkisaamiset 	 14 038,47 	 22 302,38

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 264 792,81 	 278 093,63

VASTAAVAA 	 490 230,18 	 500 162,81

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
	 Hopiala-rahasto 	 206 636,99 	 214 998,10
	 Muut rahastot 	 77 622,08 	 77 622,08
	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 	 41 891,46 	 64 365,17
	 Tilikauden voitto/tappio 	 -20 149,50 	 -22 474,61

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 	 306 001,03 	 334 510,74

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
	 Lainat rahoituslaitoksilta 	 14 873,12 	 10 823,94
	 Ostovelat 	 45 044,93 	 39 017,49
	 Hopiala-rahaston velka 	 13 144,65 	 4 424,96
	 Muut velat 	 38 370,76 	 19 060,72
	 Siirtovelat 	 72 795,69 	 92 324,96
Lyhytaikaiset velat yhteensä 	 184 229,15 	 165 652,07

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 	 184 229,15 	 165 652,07

VASTATTAVAA 	 490 230,18 	 500 162,81

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

YHTEENVETO
			   2010 	 2009
		  SULASOL
		  Kokonaistuotot	 650 026,14 	 647 964,60
		  Kokonaiskulut	 -670 175,64 	 -670 439,21
		  Yli-/alijäämä	 -20 149,50 	 -22 474,61
		  Taseen loppusumma	 490 230,18 	 500 162,81

			   2010 	 2009
		  Henkilökunta keskimäärin
		  Viestintä- ja sidosryhmät	 1 	 1
		  Järjestötoiminta	 4 	 4
		  Nuottipalvelutoiminta	 2	 2
		  Yhteensä	 7	 7

		  Henkilöstökulut
		  Palkat	 265 738,87 	 259 846,32
		  Eläkekulut	 42 681,32 	 39 814,95
		  Muut henkilösivukulut	 1 810,34 	 18 822,35
		  Yhteensä	 310 230,53 	 318 483,62

PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT

		  Pysyvät vastaavat on aktivoitu muuttuvaan hankintamenoon. Investointeihin 
		  saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.
		  Hyödykkeiden hankintameno on poistettu seuraavan suunnitelman mukaan

		  Aineettomat oikeudet (atk-ohjelmat)	 tasapoistot 5 vuodessa	
		  Rakennukset	 menojäännöspoisto 4%
		  Koneet ja kalusto	 menojäännöspoisto 25%

		  Sijoitukset
		  Osakkeiden ja osuuksien hankintamenon ja markkina-arvon erotus

		  Osakkeet ja osuudet 	 2010 	 2009
		  Markkina-arvo 	 4 173,74 	 3 893,99
		  Vastaava kirjanpitoarvo 	 618,98	 618,98
		  Erotus 	 3 554,76 	 3 275,01

VAIHTO-OMAISUUS
		  Vaihto-omaisuus esitetään keskihintaperiaatteen mukaisesti muuttuvan 
		  hankintamenon tai sitä alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

	 	 HOPIALA-RAHASTON KIINTEISTÖN 
		  VEROTUSARVO	 2010	 2009
		  Tontti (Hopiala, Kulosaari)	 215 649,00	 215 649,00
		  Rakennus	 47 940,00	 49 395,59
			   263 589,00	 265 044,59

VASTUUSITOUMUKSET

		  Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä kiinteistöön
			   2010	 2009
		  Nordea 127130-54381 
		  limiitti 16 818,70 käytetty	 14 873,12	 10 823,94
		  Annetut kiinnitykset	 75 647,00	 75 647,00

		  Muut velat	 22 000,00	 15 000,00
		  Vakuutena vaihto-omaisuusvarasto	 171 788,00	 171 788,00

		  Leasingvastuut/leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät:

			   2010	 2009
		  Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 9 289,30	 10 575,32
		  Myöhemmin maksettavat	 22 635,58	 10 756,15
		  Yhteensä	 31 924,88	 21 331,47
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Sulasolin myydyimmät  
nuottijulkaisut 2010

1. (2) Jaakko Mäntyjärvi	
		 Four Shakespeare Songs	 S	 1 565
2. (1) Mia Makaroff	
		 Butterfly	 S	 1 360
3. (7) Jaakko Mäntyjärvi	
		 Canticum calamitatis maritimae	 S	 749
4. (6) Jaakko Mäntyjärvi
		 Ave Maria	 S	 668
5. (8) Jaakko Mäntyjärvi
		 El Hambo	 S	 447
6. (4) Reijo Kekkonen	
		 Alleluia	 D	 440
7. (*) Hiroshi Ishimaru	
		 Aizu Bandaisan	 D	 412
8. (*) Einojuhani Rautavaara
		 Sommarnatten	 S	 366
9. (*) Hreidar Ingi Thorsteinsson
		 Ubi caritas	 S	 358
10. (*) David Hamilton	
		 Ave Maria	 D	 328

(S = sekakuoro, D = diskanttikuoro, M = mies-
kuoro)

(suluissa edellisen vuoden ’sijoitus’; 
* = uusi listalla eli ei edellisellä listalla)

Lisäksi myytiin Oulun läänin lasten ja nuorten 
laulujuhlavihkoa 3 000 kpl ja Nuorten kuoropäi-
vien lauluvihkoa 399 kpl. Timo von Creutleinin ja 
Sanna Haapasalo-Halmeen kirjaa Skills myytiin 
634 kpl.

Yhteensä Sulasolin kustanteita myytiin vuonna 
2010  32.266 kpl (v. 2009  23.391 kpl).

nais/lapsikuorolle
Jarkko Hartikainen: Metsän tyttö	 S1399
Ko Matsushita: Audi coelum	 S1442
Pekka Kostiainen: Lähen nyt tästä kuin lähenki
		  S1486
Debussy-Matsushita: Arabesque	 S1491
Mascagni-Matsushita: Agnus Dei	 S1492
Seppo Pohjola: Viita-sarja	 S1495
Sari Kaasinen: Lauluja naisille 1	 S1498
Sari Kaasinen: Lauluja naisille 2	 S1499
Mikko Sidoroff: Fyra miniatyrer	 S1504
Juha Holma: Keskellämme ihmeellinen	 S1505
Juha Holma: Surffienkelit	 S1508
Pekka Kostiainen: Kaksi laulua lapsikuorolle	
		  S1510
Teppo Salakka: Stressaava laulu naiskuorolle
		  S1512
Seija Kiiveri: Kolme laulua lapsikuorolle	 S1515
Urpo Rauhala: Kaksi Kivi-laulua	 S1516
Timo Pihkanen, sov.: 2- ja 3-äänisiä lauluja  

lapsilaulajille	 S1517
Lauri Mäntysaari: Haluan	 S1518
Heinz-Juhani Hofmann: Crucifixus	 S1519
Annika Fuhrmann: Kolme laulua naisäänille
		  S1531
Jouko Linjama: Kanteletar-sarja Op.130	 S1535
Liisa Matveinen: Armoton lapsi	 S1536
Liisa Matveinen: Utunen	 S1537
Jaakko Mäntyjärvi: Tvenne ballader	 S1551
Paavo Kiiski, sov.: Hyvää, hyvää iltaa	 S1561
Juhani Komulainen: Vapahtaja, pelasta maailma
		  S1569A
Timo Leskelä, sov.: Kaksi koraalia naiskuorolle
		  S1571
LaDena Laine: Christmas is…	 S1576
David Hamilton: The Christmas Star	 S1578
David Hamilton: Mary’s Lullaby	 S1579
Sulasoi 2, viihdyttäviä sävelmiä naiskuorolle
		  S1581
Jukka Linkola: Silta	 S1589

sekakuorolle
Thomas Hanelt: Zwei Lieder zu Gedichte  

von Eichendorff	 S1449
Lauri Mäntysaari: Kehtolaulu Op.7	 S1484
Pekka Kostiainen: Avis aquila de Lappis	 S1485
Jaakko Mäntyjärvi: The tide rises, the tide falls
		  S1487
Jaakko Mäntyjärvi: Smoking can kill	 S1488
Jaakko Mäntyjärvi: Herbsttag	 S1489
Jari Tanskanen: 8 laulua sekakuorolle	 S1494
Pekka Kostiainen: Psalm 138	 S1496
Pekka Kostiainen: Pitkäperjantai	 S1497
Erkki Nurminen: Karhun laulut	 S1502
Erkki Nurminen: Songs from the Hitchhiker’s 

Galaxy	 S1503
Juha Holma: Joulun lahja	 S1506
Juha Holma: Sweet Afton	 S1507
Juha Holma: Amerikkaan	 S1509
Matthew Whittall: A Cradle Song	 S1511
Urpo Rauhala: Hidas valssi	 S1514
Osmo Jämsä: Pyhä yö	 S1520
Teemu Tommola: Liebes-Lied	 S1523
Sulasoi 1, viihdyttäviä sävelmiä sekakuorolle
		  S1526
Matthew Whittall: Två psalmer	 S1527
Matthew Whittall: In the bleak mid-winter
		  S1528
Matthew Whittall: Love is little	 S1529

Brackett – Whittall: Simple gifts	 S1530
Mikko Sidoroff: Pyhä yö	 S1532
Pekka Kostiainen, sov.: Suomalaisia kansanlauluja
		  S1538
Mikko Sidoroff: Pyhän Johannes Krysostomok-

sen liturgia	 S1539
Matthew Whittall: As one listens to the rain
		  S1540
Ulf Långbacka: Motetti 1809/2009	 S1546
Jaakko Mäntyjärvi: Tvenne ballader	 S1552
Jorma Panula: Luominen	 S1554
Jorma Panula: Pastorale finnico	 S1555
Anssi Tikanmäki: Aarretaivas	 S1556
Anssi Tikanmäki: Maan laulu	 S1558
Juhani Komulainen: Herraa hyvää kiittäkää
		  S1559
Juhani Komulainen: Lova Gud i himmelshöjd
		  S1560
Patrik Vaari: Sarastaa. Tai oikeastaan	 S1562
Juhani Komulainen: Vinternatten	 S1565
Juhani Komulainen: Vapahtaja, pelasta maailma
		  S1569C
Jonna Salminen, sov.: Katselin taivaan tähtiä
		  S1570
Pekka Kostiainen: Litania della beata Vergine 

Maria	 S1575
David Hamilton, sov.: Me He Manu Rere	 S1580
Soila Sariola: Pakkanen	 S1582
Kari Pappinen: Vuoksen pintaa pitkin	 S1583
Pekka Kostiainen: Psalm 72	 S1586
Pekka Kostiainen: Magnificat	 S1587
Minna Wesslund: Kun rakkaus koskettaa	 S1592
Minna Wesslund: Syyslaulu	 S1593

mieskuorolle
Seppo Pohjola: Tuulihaukka	 S1474
Teppo Salakka: Krik	 S1513
Osmo Jämsä: Pyhä yö	 S1521
Kari Pappinen: Kaustinen	 S1522
Teemu Tommola: Öisin	 S1524
Jukka Linkola: Rakkaus on väkevä voima	 S1525
Juhani Komulainen: Hiljainen kumina syvällä 

ylläni	 S1533
Tauno Marttinen: Saunalauluja ja juomalaulu
		  S1534
Arto Rintamäki – Ulf Långbacka: Visste inte 

vilken fågel	 S1547
Ulf Långbacka: Djäknesånger	 S1548
Jorma Panula: Kolme mieskuoroa Lauri Viidan 

runoihin	 S1553
Anssi Tikanmäki: Isieni maa	 S1557
Juhani Komulainen: Vapahtaja, pelasta maailma
		  S1569B

yksinlauluja
Pertti Eerola: Sydänkannel	 S1490
Tapani Länsiö: Neljä helmeä	 S1544
Juhani Komulainen: Sytytän kynttilän	 S1564
LaDena Laine: Songs for children	 S1577

muuta
Selim Palmgren: Syysproloogi, pianolle	 S1245
Tauno Pylkkänen: Divertimento,  

fl-ob-vcl-arpa	 S1472
Pekka Kostiainen: Syysfantasia, uruille	 S1493
Bengt Johansson: Expressions,  

jousiorkesterille	 S1500
Tapani Länsiö: Harso,  

oboe d’amorelle tai englannintorvelle	 S1541

Sulasol-kustantamon vuonna 2010 julkaisemat teokset

Tapani Länsiö: Kino,  
kahdelle alttonokkahuilulle	 S1542

Tapani Länsiö: Olipa kerran, olipa…,  
2 cl – 2 vcl + perc.	 S1543

Tapani Länsiö: Tukutuk, alttosaksofonille	 S1545
Timo von Creutlein – Sanna Haapasalo-Halme: 

Skills, oppikirja	 S1550
Selim Palmgren: Kevätauerta, pianolle	 S1563
Juhani Komulainen: Consolation, pianolle	 S1566
Kaj-Erik Gustafsson: Invocazione,  

pianolle ja harmoonille	 S1572
Gustafsson – Haapasalo: Joulupiiri, uruille	 S1574


